
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění, § 28) 

vedené Magistrátem města Plzně, odborem životního prostředí  

 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a číslo registrace:  

 

název:    Honební společenstvo Dýšina  

sídlo:    nám. Míru 30, 330 02 Dýšina  

den registrace:   4.3.1993 

číslo registrace:  Mysl. 6 /93 – ŽP 2596/92 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu:  

 

 

1 c) Identifikační číslo HS:  

 

IČO:   71152725 

 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru:  

 

 

Honební starosta:   Ing. Richard Havelka 

    Bukovec 35 

    312 00 Plzeň 

 

 

Honební místostarosta:   Jaroslav Egermajer 

    Školní 313 

    330 02 Dýšina 

 

 

Člen honebního výboru:  Pavel Mokoš 

    Saskova 1656 

    272 01 Kladno 

 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic:  

 

Výchozím bodem pro slovní popis je hájovna města Plzně č. p. 107 v k. ú. Bušovice. Hranice honitby 

vede směrem severozápadním k okraji obce Bušovice. Po jeho okraji až na silnici z Bušovic na Vitinku. 

Po této silnici východním směrem, kde po pravé straně jsou louky a bývalé letiště. Za místem, kde silnice 

protíná les, odbočuje hranice vpravo jižním směrem po okraji lesa. Dále pokračuje po hranici lesního 

majetku města Plzně, která tvoří zároveň hranici s honitbou Litohlavy – Klabava. Po této hranici stále 

jižním směrem po lesní cestě okrajem porostů až na zatopený lom v Ejpovicích, kde dále pokračuje po 

katastrální hranici směrem východním podél okraje lesa až k cestě Horomyslice – Klabava, kterou 

přetíná. Dále hranice pokračuje po cestě oddělující plochu golfového hřiště od lesa a stále po okraji lesa 

až k obci Nová Huť. Zde se hranice přimyká k řece Klabavě na pravém břehu až k okraji lesního 

pozemku p. č. 1539, jehož jižní okraj tvoří hranice s HS Chrást. Po této hranici směrem východním 

okolo koupaliště Nová Huť a dále po okraji lesa vzhůru až k výchozímu dobu, hájovna Bušovice č. p. 

107.  

 



 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva:  

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora: 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jména, příjmení a adresa trvalého pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání:  

 

 

 

------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-------------------------------------- 

Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí 

Kopeckého sady 11, 306 32 Plzeň 


